

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS DĖL PRITARIMO PARAIŠKOS „ŽVEJAMS REIKALINGOS INFRASTRUKTŪROS KŪRIMAS“ TEIKIMUI

2021 m. sausio d. Nr. T2-
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punktu, Palangos miesto savivaldybės taryba nusprendžia:

1. Pritarti Palangos miesto savivaldybės administracijos paraiškos „Žvejams reikalingos infrastruktūros kūrimas“ teikimui pagal Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ administravimo taisyklių patvirtinimo“, pagal Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės įgyvendinamą žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategijos „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ (toliau – VPS) priemonę „Žvejams reikalingos infrastruktūros kūrimas“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-3, finansavimui gauti.

2. Gavus finansavimą skirti bendrojo finansavimo lėšas projektui įgyvendinti iš Palangos miesto savivaldybės biudžeto – ne mažiau kaip 5 proc. visų projekto tinkamų finansuoti išlaidų, tenkančių Palangos miesto savivaldybei.

3. Padengti nenumatytas ar netinkamas finansuoti, tačiau projektui įgyvendinti būtinas išlaidas ir tinkamų išlaidų dalį, kurios nepadengia projektui skiriamas finansavimas.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo dienos.

Meras

Šarūnas Vaitkus

Mero pavaduotojas

Rimantas Antanas Mikalkėnas

Ekonominės plėtros skyriaus vedėjo pavaduotoja

Inga Juozapaitienė

Savivaldybės kalbos tvarkytoja

Aušra Laurinavičienė

Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas

Petras Kaminskas

Biudžeto skyriaus vedėja

Aušra Kedienė

Direktoriaus pavaduotoja

Violeta Staskonienė

Įteikti: EPS - 1 patvirtintą kopiją, Biudžeto sk.



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g.112, LT-00153 Palanga, tel. (8 460) 48 705, faks. (8 460) 40 217,
el. p. administracija@palanga.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125196077

Palangos miesto savivaldybės tarybai

TEIKIMAS

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PARAIŠKOS „ŽVEJAMS REIKALINGOS INFRASTRUKTŪROS KŪRIMAS“ TEIKIMUI

2021-01-
Palanga

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Tarybos sprendimo projekto tikslas – gauti pritarimą paraiškos „Žvejams reikalingos infrastruktūros kūrimas“ teikimui pagal Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtos strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtos strategijų įgyvendinimas“, pagal Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės įgyvendinamą žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtos strategijos „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtos strategija 2016–2023 m.“ (toliau – VPS) priemonę „Žvejams reikalingos infrastruktūros kūrimas“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-3. Investicijos į žvejams reikalingos infrastruktūros kūrimą, projekto intensyvumas 95 proc. ir ES, 5 proc. SB lėšos. Iš savivaldybės biudžeto taip pat bus padengtos nenumatytos ar netinkamos finansuoti, tačiau Projektui įgyvendinti būtinos išlaidos ir tinkamų išlaidų dalis, kurios nepadengia projektui skiriamas finansavimas.

2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

Nuo 2021-01-01 iki 2021-02-27 d. yra priimamos paraiškos pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtos strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtos strategijų įgyvendinimas“, pagal Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės įgyvendinamą žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtos strategijos „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtos strategija 2016–2023 m.“ (toliau – VPS) priemonę „Žvejams reikalingos infrastruktūros kūrimas“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-3.

Paraiška teikiama be partnerio. Didžiausias finansavimo intensyvumas 95 proc. nuo visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų sumos. Planuojama paramos suma 157 922,00 EUR. Finansuojamos veiklos – žvejams reikalingos infrastruktūros sukūrimas Prieplaukos g. dalies rekonstrukcija.

3. Kokių rezultatų siekiama, kokios gali būti sprendimo pasekmės.

Dalyvavimas projekte padės sukurti žvejams reikalingą infrastruktūrą rekonstruojant Prieplaukos g. dalį Palangoje.

4. Projekto rengėjas.

Ekonominės plėtos skyriaus vedėjo pavaduotoja Inga Juozapaitienė.

5. Teikėjo siūlomas pranešėjas.

Šventosios seniūnijos seniūno pavaduotojas Alvidas Bacias.

6. Visos faktinės aplinkybės sprendžiamu klausimu.

Gavus finansavimą bus rekonstruota Priėplaukos g. dalis Palangoje. Bus gerinama ne tik uosto teritorijos ir Šventosios seniūnijos, bet ir Palangos bei Klaipėdos regiono patrauklumas.

7. Teisės aktai, reglamentuojantys svarstomą klausimą.

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, pagal Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės įgyvendinamą žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategijos „Šventosios žvejybos ir akvakultūros regiono vietos plėtros strategija 2016–2023 m.“ (toliau – VPS) priemonę „Žvejams reikalingos infrastruktūros kūrimas“ Nr. BIVP-AKVA-SAVA-3.

8. Antikorupcinis sprendimo projekto vertinimas, jeigu toks būtinas.

Teikiamo sprendimo projekto įgyvendinimas neturi poveikio korupcijos pasireiškimui.

9. Kiti, projekto rengėjo nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.

Nėra.

Direktorius pavaduotoja



Violeta Staskonienė